
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Prostředek na ruční mytí nádobí, 1 l, přímé použití - EU 50/1

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Vhodné použití:Vhodné použití:   kuchyně a koupelny
Objem:Objem:    1 l
Balení:Balení:    láhev s uzávěrem
Typ náplně:Typ náplně:    pro přímé použití
Dávkování:Dávkování:    přímé
Vůně:Vůně:    bylin
Značka:Značka:    EUSORB
Složení:Složení:    ekologický konzervant, antialergenní vůně, bez fosfátů

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Gelový neutrální čisticí prostředek na nádobí s na nádobí s vysokou mycí schopností a příjemnou vůní bylin.příjemnou vůní bylin.

Šetrný prostředek pro ruční mytí nádobí.
Vyznačuje se vysokou mírou účinnosti a nízkou spotřebou.vysokou mírou účinnosti a nízkou spotřebou.
Výborné odmašťující schopnosti.
Vhodný pro spotřebitelskéspotřebitelské i profesionálníprofesionální použití.
Šetrný k pokožce rukouŠetrný k pokožce rukou

SYSTÉM:SYSTÉM:

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ÚKLIDU, ČISTOTY A HYGIENY EUSORB SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ÚKLIDU, ČISTOTY A HYGIENY EUSORB je řešení, které nezatěžuje životní prostředí a
díky ekonomickému dávkování ušetříte i vaše finanční prostředky.

SYSTÉM SYSTÉM zahrnuje:

Navrhneme vám dodávky úklidových a dezinfekčních prostředků.
Doporučíme vám odpovídající automatická dávkovací zařízení (směšovače) a ve vašem provozu je

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



namontujeme.
Vytvoříme vám hygienický plán na míru.
Poskytneme vám vzor bezpečnostního školení pro pracovníky v úklidu.
Ukážeme vám, jak v oblasti úklidu snížit dopad na životní prostředí.

SMĚŠOVAČE VÝRAZNĚ ŠETŘÍ FINANCE I PŘÍRODUSMĚŠOVAČE VÝRAZNĚ ŠETŘÍ FINANCE I PŘÍRODU

Směšovač je intuitivní dávkovač.
Dávkování a ředění přípravků je naprosto přesné a tak klesá jejich spotřeba.
Snížíte produkci plastů až o 80%.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tento prostředek se používá na ruční mytí nádobí.na ruční mytí nádobí. Díky nízké spotřebě a vysoké účinnosti ušetříte náklady na provoz. Je
určen pro spotřebitelské i profesionální použití v průmyslovém provozu. 

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Prostředek na mytí nádobí je koncentrát, který slouží k ručnímu ředěníkoncentrát, který slouží k ručnímu ředění a přímému použití. Pracovní roztok vytvoříte
dávkováním 5 ml - 10 ml prostředku (jedna až dvě polévkové lžíce) do 5 litrů vody. Nádobí umyjte běžným způsobem a
nakonec opláchněte čistou vodou.

V Praze dne 1. 8. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


